
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 

FONE (15) 3267-8800 –Fax 3267-8815 
 

PORTARIA Nº 181/2016 
                 de 01 de julho de 2016. 
 

“Dispõe sobre a homologação do             
Concurso Publico 01/2016” 

 
     MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município 
de Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais; 
     RESOLVE: 
     1º - HOMOLOGAR o Concurso Publico 01/2016, em 
conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições e Edital de Classificação Final publicado 
em jornal regional, para o provimento dos empregos públicos de MÉDICO PLANTONISTA, 
PROFESSOR ADJUNTO I, PEB II, PEB III –ARTES E VICE-DIRETOR DE UNIDADE 
ESCOLAR. 
     2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
       Prefeitura Municipal de Capela do Alto, aos 01 de julho 
de 2016. 
 

MARCELO SOARES DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
     Registrada neste Departamento de Recursos Humanos 
e Publicada por afixação nesta Prefeitura Municipal, data supra. 
 

ELIZETE CORRÊA CLETO 
DIRETORA DEPARTº RECURSOS HUMANOS 

 


